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Front zacho@ni i południo-zachodni. --------------------------

W ostatnim czasie daje się stwierdzić skierowanie poważniej-

szych zasileń do rejonu operacyjnego XVI i XV armji bolszewic-

kiej. Na odcinku XVI armji zasilenie to ma na celu utrzymanie

słabnącej &kcji ofensywnej na odcinku Berezyna - droga żelazna

Kalinkowicze-Rzeczyca „Poza dotychczas tu znajdującymi się

dywizjami,zostaia stwierdzona 22,dywizja piechoty,ktorej puiki

brały już jakoby udział w walkach w rejonie na północ od wymie

nionej linji kolejowej, a nadto ma byctäkierouana jakoby

4,dyw.p.,która już odeszła z rejonu Newla,gdzie się Ostatnio

znajdowała w rezerwie XV armji. Mimo jednak tej silnej kon-

centracji na wąskim stosunkowo odcinku, bolszewicy nie tylko

nie rozszerzają poprzednio osiągniętych nieznacznych sukcesów,

lecz tracą je ponownie na korzyść własnych oddziałów.Walki

w tym rejonie trwają. 
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Główny kierunek ostatnio przybyłych posiłków zwrócony

jest do rejonu Witebsk - Orsza - Boryséw. W rejonie tym,0précz

zajmującej odcinek frontu 53.dyw.p. i 23.bryg.8-dyW.p. skoncen.

trowane są w rezerwie 5,dyw.p.,dwie brygady 56.4yw. p.18.0yw.p

/dotychezas znajdujaca sie na b.fr.północnym/,oddziały 48.dyw.

p.,częściowo widocznie Seiagniqtej 2 fr.totewskiego,0raz

3.bryg.piotrogrodzka 1.dyw.p., razem c& 10 bryg.p. oraz około

1000 szabel 15,dyw.jazdy. Do rejonu Połock -Dryssa przybywają

oddziały 55.@yw.p.,której jedna brygada zluzowała bryg&dę

159/53.dyw.p.,skierowana na odcinek 15.bryg.

wycofanej Ao rezerwy.
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-------Trwające nadal koncentracja wojsk bolszewickich na

froncie polskim zwrócona jest obecnie w kierunku XV i хп.

armji bolsz. i ma na celu zmocnienie obsady frontu,d0 tych-

czas tu stosunkowo słabej,0raz akcję ofenzywną z jednej stro-

ny jakoby na Borysów, z drugiej z W kierunku Mozy rza .Dotych-

czasowy w tym ostatnim kierunku brak sukcesu i poniesione

straty nie wpłynęły na zmianę kategorycznego rozkazu zajęcia

Mozyrza,który najwidoczniej trwa w mocy . ----=------------

------ Akcja ofenzywna XIl.armji obecnie jest wykluczone

zarówno z powodu demoralizacji wchodzących w jej skład 04-

działów,jak i ze względu na wrogi stosunek ludności ,która,

tworząc ustawicznie przeciw bolszewickie ruchy zbrojne,Wy-

twarza stały stan niepewności na tyłach tej armji.źe bolsze-

wicy nie chcą rzeczywiście w najbliższym czasie przeprowa-

dzić na odcinku XII.armji żadnej pow…nlogszej акоії, świad-
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czy obsadzanie frontu przez niecieszące się zaufaniem

dowództwa oddziały gelicyjskie oraz wycofywanie większych

oddziałów na tyły przy pozostawieniu w linji bojowej sta- |

1

bych oddziałów i kawalrji. ---

.......... Przypuszczalna akcja bolszewicka na odcinku

Borysowa, o której mówią jeńcy i meldunki wywiadowcze,

znajduje potwierăzenie'w koncentrakcji poważnych sił w

tym rejonie /powyżej 16.000 bagnetów/,0r&z w sytuacji po-

litycznej, zajęcie bowiem Borysowa ułatwiłoby znakomicie

bolszewikom podjęcie nanowo dyskusji pokojowej z rządem

polskim,usuwając oficjalny powód zerwania wszczętych roko

 

 

Stwierdzam zgodność odpisu z odpisem referatu.-
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